episcopum Aurelianensem
,
quo possessiones et ecclesias Stae Crucis

subjectas enumerat et confirmât. »

70°. — Page 616. « Praeceptum Ludovici, Francorum régis, quo

statuit ut abbatia S. Pétri Puellaris Aurelianensis deinceps non sit in

manu laicali. » 1126.

71°. — Page 618. « Forma juramenti quod fecit Hadericus, quando

designatus est episcopus Aurelianensis. » 1063.

72°. — Page 621. « Exemptai* Karoli régis de Villa Appiariis sub

Raynone episcopo. » 886.

73°. — Page 624. « Ugo, abbas S li Aniani Aurelianensis, manu-

mittit et civem Romanum instituit quemdam Raginaldum e Villa Appia-

ria et familia S (i Aniani, ut fiât clericus. »

74°. — Page 626. « Rescriptum Alexandri papae III ad presbyteros

Relsiae. *

75°. — Page 627. « \otitia de origine et incremento monasterii

mouachorum Grandimontensium in sylva Boloniae juxta Chambohort;

ex tabulario S li Aniani Aurelianensis. a

76°. — Page 630. « Concordia inter canonicos S 1
' Aniani et mona-

chos de Mazeniaco Grandimontenscs. «

77°. — Page 631. « Abbati monasterii S. Maximini Miciacensis
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confirmatur praebenda canonicalis in ccclcsia S 1
' Aniani Aureliancnsis;

ex labulariis Miciacensi et S'* Aniani. n

78*. — Page 635. « Alexander papa III statuit ut canonici S li Evur-

tii \urelianensis, qui praebendam habent in ecclesia S li Aniani, missas

célèbrent per vices suas. »

79°. — Page 636. « Rescriptum Alexandri papae III pro libertate

ecclesiae S" Aniani Aurelianensis. »

S0°. — Page 637. « Letaldus, decanus et archiclavus S li Aniani,

XX rnansosceditad censuni abbati et monachis S'
1 Maximini Aliciacensis. »

81°. — Page 638. « Manumissio majoris de Sentiliaco a decano et

canonicis S li Aniani, facta anno MCC1II, ea lege ut sit liomo ligius. »

Papier. 639 pages, plus les feuillets A-N. 345 sur 230 millim. Écriture

du XVIP siècle. — Ce manuscrit est de la main de dom Claude Estiennot

et de celle de dom Ducher.

Au fol. A, on lit : « Sancti Germani a Pratis, n. 575. »

Reliure en veau brun.

1000 (109 H. L). Recueil de dom Estiennot. — Tome XVII. —
« Fragmentorum historiae tomus XVII ns

, varia antiquitatis monumenta
complectens, ex mss. codicibus Su Pétri Carnotensis, aliorumque coe-

nobiorum cartulariis, hagiologiis et necrologiis, veteribus cenotaphio-

rum inscriptionibus contextus, anno reparatae salutis millesimo sexcen-

tesimo octuagesimo quarto. »

Fol. H. Dédicace de dom Estiennot h dom Claude Roystard, datée

de 1684. —Fol. I-P. Table.